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13. Langlauf-Sprint Plasselb 

 
Samstag, 16. Februar 2019 

 

Rangliste   
 
Jury   Technische Daten    
 
TD-Swiss  Seraina Mischol Start/Ziel  1050 m  
Wettkampfleiter  Siegfried Nagel F-Wert  1200 
Streckenchef  Lukas Spring Wettkampf-Nummer 6055 
   
Technik  frei  
Prolog Einzelstart 15 Sekunden Wetter:   Sonnenschein,   0°C 
 
Rang StrNr Code Name, Vorname Jg. RV / Club / Nat.  Laufzeit Rückst. 

Mädchen U10  570 m 
1 3 489537 Nila Bürki 2009 BOSV / Gstaad  
2 4 514198 Dana Hari 2009 BOSV / Kandersteg  
3 5 496536 Lynn Marti 2009 BOSV / Grund bei Gstaad  
4 6 498337 Salomé Deschenaux 2009 SROM / Glisse Club Romont  
5 2 502999 Charlène Thürler 2009 SROM / Im Fang  
6 1 514830 Roxanne Clerc 2009 SROM / Glisse Club Romont  
7 7 501494 Manon Gothuey 2010 SROM / Im Fang  
8 8 516072 Lena Kienholz 2010 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli  
 

Knaben U10  570 m 
1 23 505621 Paul Scaiola 2009 SROM / Riaz  
2 17 494898 Louis Perritaz 2009 SROM / Im Fang  
3 20 511049 Kevin von Weissenfluh 2009 BOSV / Zweisimmen  
4 16 514195 Elmo Frei 2009 BOSV / Kandersteg  
5 14 516043 Jonas Zeller 2011 BOSV / Zweisimmen  
6 15 503879 Emilien Sonney 2009 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt  
7 18 503001 Florian Reichen 2010 BOSV / Zweisimmen  
8 19 522684 Mathieu Rossier 2011 SROM / Riaz  
9 21 518810 Nils Kaspar 2009 BOSV / NSK Thun  
10 22 520525 Sammy Fuso 2011 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt  
 
 

Mädchen U12  890 m 
1 30 471882 Elin Kiener 2007 BOSV / NSK Thun  
2 29 482641 Lena Schuwey 2008 SROM / Im Fang  
3 32 487511 Marion Dafflon 2007 SROM / Im Fang  
4 31 469256 Celia Perren 2007 BOSV / Lenk i.S.  
5 33 482644 Carmen Perritaz 2007 SROM / Im Fang  
6 36 516578 Alija Mooser 2008 SROM / Im Fang  
7 35 487509 Zoé Pugin 2008 SROM / Im Fang  
8 34 516579 Yria Mooser 2008 SROM / Im Fang  
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Knaben U12  890 m 
1 42 496419 Sylvain Genoud 2007 SROM / Riaz  
2 43 496422 Guillaume Höel 2007 SROM / Riaz  
3 48 514196 Gian Frei 2007 BOSV / Kandersteg  
4 44 486904 Mael Niedhart 2008 BOSV / Kandersteg  
5 45 516262 Julien Rossier 2008 SROM / Riaz  
6 46 497116 Noah Studer 2008 BOSV / Kandersteg  
7 47 494426 Felix Kienle 2007 BOSV / NSK Thun  
8 50 477730 Jean-Batiste Sonney 2007 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt  
9 52 490401 Fabrice Reichen 2008 BOSV / Zweisimmen  
10 53 516263 Yvon Philipona 2007 SROM / Riaz  
11 49 505625 Joel Ruffieux 2007 SSM / Plasselb  
12 51 518811 Till Kaspar 2007 BOSV / NSK Thun  

Mädchen U14  890 m 
1 61 496418 Camille Genoud 2005 SROM / Riaz  
2 60 472880 Jeanne Perritaz 2005 SROM / Im Fang  
3 59 461015 Andrea Scheidegger 2006 BOSV / Kandersteg  
4 64 461350 Sophie Müller 2005 BOSV / Zweisimmen  
5 62 444703 Jana Perren 2005 BOSV / Lenk i.S.  
6 63 487505 Manon Panchaud 2005 SROM / Riaz  
7 71 472871 Alessia Pugin 2006 SROM / Im Fang  
8 72 471848 Lara Marti 2005 BOSV / Grund bei Gstaad  
9 66 472977 Nadine von Weissenfluh 2006 BOSV / Zweisimmen  
10 68 486178 Fiona Tschanz 2006 BOSV / Zweisimmen  
11 69 477170 Heather High 2006 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt  
12 67 486177 Michelle Reichen 2006 BOSV / Zweisimmen  
13 74 494910 Melissa Pürro 2005 SSM / Plasselb  
14 70 472881 Lucie Gothuey 2006 SROM / Im Fang  
15 75  Mélia Currat 2006 SSM / Plasselb  
16 73 505622 Sarah Lauper 2005 SSM / Plasselb  

Knaben U14  890 m 
1 81 454725 Luc Cottier 2005 SROM / Im Fang  
2 82 469290 Normand Savary 2005 SROM / Riaz  
3 83 480619 Marco Stalder 2005 BOSV / Zweisimmen  
4 85 476316 Antoine Scaiola 2006 SROM / Riaz  
5 86 472873 Matheo Charrière 2006 SROM / Im Fang  
6 84 472874 Jules Dafflon 2006 SROM / Im Fang  
7 88 476319 Arthur Deschenaux 2006 SROM / Glisse Club Romont  
8 87 475987 Lars Feuz 2006 BOSV / Lenk i.S.  
9 89 494923 Mattia Remund 2006 SSM / Plasselb  
10 91 477729 Zachary Sonney 2006 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt  
11 90 498976 Elia Neuhaus 2006 SSM / Plasselb  
12 92 505623 Noel Lauper 2006 SSM / Plasselb  
 

Mädchen U16  1210 m 
1 100 365953 Noémie Charrière 2003 SROM / Im Fang  
2 99 365956 Elyne Mooser 2004 SROM / Im Fang  
3 101 476317 Charlotte Deschenaux 2003 SROM / Glisse Club Romont  
4 104 448413 Pirjo Mühlematter 2003 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli  
5 102 477619 Svenja Kienholz 2003 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli  
6 105 494427 Lisa Kienle 2003 BOSV / NSK Thun  
7 103 480618 Anja Stalder 2004 BOSV / Zweisimmen  
8 106  Isabelle von Weissenfluh 2003 BOSV / Zweisimmen  
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Knaben U16  1210 m 
1 113 498977 Samuel Neuhaus 2003 SSM / Plasselb  
2 112 365957 Orest Mooser 2003 SROM / Im Fang  
3 114 427747 Ivan Fahner 2003 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli  
4 115 434924 Silvio Fähndrich 2003 BOSV / Zweisimmen  
5 117 365961 Noé Schuwey 2004 SROM / Im Fang  
6 118 472992 Tobias Nagel 2004 SSM / Plasselb  
7 116 472991 Florian Nagel 2004 SSM / Plasselb  
8 120 482098 Grégory Gachoud 2003 SROM / Im Fang  
9 119 448951 Dominic Bringold 2004 BOSV / Lenk i.S.  
 
 

Damen U20 1210 m 
1 136  Prisca Schneider 2001 GJ / La Brévine  
2 128 458192 Lola Wuthrich 2002 GJ / Vue-des-Alpes  
3 129 517060 Carla Nina Wohler 2000 BOSV / NSK Thun  
4 127 418028 Fabienne von Weissenfluh 2001 BOSV / Zweisimmen  
5 130 517061 Gianna Chiara Wohler 2000 BOSV / NSK Thun  
6 137  Katja Rauber 1999 SROM / Im Fang  
7 134 473012 Eloïse Perrin 2001 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt  
8 135  Océane Gachod 2001 SROM / Im Fang  
9 131 485473 Sophie Parker 2001 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt  
10 132 473011 Lara Gay 2001 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt  
 
 

Herren U20  1210 m 
1 144 448617 Lars Mauron 1999 SSM / Plasselb  
2 143 435142 Nicola Buchs 2000 BOSV / Lenk i.S.  
3 152 505900 Vinzenz Lindisch 2002 SROM / Goupils Alpes Vaudoises  
4 145 448618 Sven Mauron 2001 SSM / Plasselb  
5 146 414462 Fabian Fahner 2001 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli  
6 151 365937 Yohann Charrière 1999 SROM / Im Fang  
7 150 492186 Cooper Hartmann 2001 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli  
8 154 365935 Julian Rauber 2000 SROM / Im Fang  
9 147 469292 Quentin Morard 2001 SROM / Riaz  
10 153 514831 Geoffrey Gillard 1999 SROM / Glisse Club Romont  
11 148 435148 Marc Feuz 2001 BOSV / Lenk i.S.  
12 155 524480 Romain Pilloud 2002 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt  
 

Damen  1210 m 
1 167  Katja Neuhaus 1996 SSM / Plasselb  
2 163 477171 Alison High 1977 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt  
3 168  Elisabeth Mooser 1955 SROM / Im Fang  
4 170  Tanja Tissières 1993 SROM / Im Fang  
5 165 152352 Fabienne Clément 1971 SROM / Glisse Club Romont  
6 164 174023 Marie-Josée Jordan 1970 SROM / Riaz  
 
 

Herren 1 1210 m 
1 178 330648 Joscha Burkhalter 1996 BOSV / Zweisimmen  
2 185 322357 Sandro Bovisi 1997 SSM / STB Stadtturnverein Bern  
3 182  Beat Trachsel 1986 SSM / Plasselb  
4 183  Sebastian Rauber 1990 SROM / Im Fang  
5 181  Chris Mauron 1994 SSM / Plasselb  
6 180 473016 Bastien Gay 1998 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt  
7 184  Mathieu Tissières 1990 SROM / Im Fang  
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Herren 2  1210 m 
1 191 489748 Luca Fuso 1977 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt  
2 199  Dominik Cootier 1971 SROM / Im Fang  
3 201  Adrian Tschanz 1971 BOSV / Zweisimmen  
4 196 152108 Jean-Philippe Scaiola 1975 SROM / Glisse Club Romont  
5 200  Toni Burn 1970 BOSV / Adelboden  
6 197  Markus Mooser 1974 SROM / Im Fang  
7 194 86387 Julien Vial 1982 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt  
8 190 288987 Benoit Dessibourg 1983 SROM / Glisse Club Romont  
9 198  Laurent Schuwey 1974 SROM / Im Fang  
10 193 474088 Bertrant Vial 1978 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt  
11 195 86359 François Currat 1970 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt  
12 192 58363 Olivier Deschenaux 1975 SROM / Glisse Club Romont  
 

Herren 3  1210 m 
1 217  Christoph Schuwey 1967 SROM / Im Fang  
2 209 86358 Jean-Pierre Mesot 1969 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt  
3 215  Daniel Wittwer 1965 BOSV / NSK Thun  
4 221  Peter Zbinden 1959 SSM / Plasselb  
5 219  Willi Trachsel 1954 SSM / Plasselb  
6 214 146109 Jean Bourgknecht 1962 SROM / Riaz  
7 220  Anton Egger 1961 SSM / Plasselb  
8 207 57392 Daniel Romanens 1966 SROM / Riaz  
9 213 483360 Darrell High 1968 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt  
10 222  Eric Balmer 1965 SROM / Im Fang  
11 216  Hans Neuhaus 1951 SSM / Plasselb  
12 204 474091 Christian Perrin 1961 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt  
13 223  Pascal Niquille 1963 SROM / Im Fang  
14 208 105160 André Page 1952 SROM / Glisse Club Romont  
15 212 58341 Gilbert Deschenaux 1946 SROM / Glisse Club Romont  
16 218  Alfons Schuwey 1942 SROM / Im Fang  
17 206 86366 Daniel Devaud 1955 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt  
18 224  Yvan Jolliet 1966 SROM / Glisse Club Romont  
19 210 195085 Denis Grandjean 1960 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt  
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Prolog Rangliste  
 

Rang StrNr Code Name, Vorname Jg. RV / Club / Nat.  Laufzeit Rückst. 

Mädchen U10  570 m 
1. 6 498337 Salomé Deschenaux 2009 SROM / Glisse Club Romont 01:56,0 - 
2. 3 489537 Nila Bürki 2009 BOSV / Gstaad 02:02,4 +00:06,4 
3. 5 496536 Lynn Marti 2009 BOSV / Grund bei Gstaad 02:02,7 +00:06,7 
4. 4 514198 Dana Hari 2009 BOSV / Kandersteg 02:03,8 +00:07,8 
5. 1 514830 Roxanne Clerc 2009 SROM / Glisse Club Romont 02:15,4 +00:19,4 
6. 2 502999 Charlène Thürler 2009 SROM / Im Fang 02:16,1 +00:20,1 
7. 7 501494 Manon Gothuey 2010 SROM / Im Fang 02:29,8 +00:33,8 
8. 8 516072 Lena Kienholz 2010 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli 02:46,9 +00:50,9 
 

Knaben U10  570 m 
1. 23 505621 Paul Scaiola 2009 SROM / Riaz 01:47,3 - 
2. 16 514195 Elmo Frei 2009 BOSV / Kandersteg 01:50,1 +00:02,8 
3. 17 494898 Louis Perritaz 2009 SROM / Im Fang 01:51,0 +00:03,7 
4. 20 511049 Kevin von Weissenfluh 2009 BOSV / Zweisimmen 01:52,7 +00:05,4 
5. 15 503879 Emilien Sonney 2009 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt 01:55,9 +00:08,6 
6. 14 516043 Jonas Zeller 2011 BOSV / Zweisimmen 02:03,6 +00:16,3 
7. 18 503001 Florian Reichen 2010 BOSV / Zweisimmen 02:07,1 +00:19,8 
8. 19 522684 Mathieu Rossier 2011 SROM / Riaz 02:09,0 +00:21,7 
9. 21 518810 Nils Kaspar 2009 BOSV / NSK Thun 02:17,2 +00:29,9 
10. 22 520525 Sammy Fuso 2011 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt 02:18,4 +00:31,1 
 

Mädchen U12  890 m 
1. 30 471882 Elin Kiener 2007 BOSV / NSK Thun 02:39,1 - 
2. 29 482641 Lena Schuwey 2008 SROM / Im Fang 02:40,6 +00:01,5 
3. 32 487511 Marion Dafflon 2007 SROM / Im Fang 02:44,5 +00:05,4 
4. 31 469256 Celia Perren 2007 BOSV / Lenk i.S. 02:48,6 +00:09,5 
5. 33 482644 Carmen Perritaz 2007 SROM / Im Fang 03:03,1 +00:24,0 
6. 35 487509 Zoé Pugin 2008 SROM / Im Fang 03:10,5 +00:31,4 
7. 36 516578 Alija Mooser 2008 SROM / Im Fang 03:16,0 +00:36,9 
8. 34 516579 Yria Mooser 2008 SROM / Im Fang 03:19,5 +00:40,4 
 

Knaben U12  890 m 
1. 42 496419 Sylvain Genoud 2007 SROM / Riaz 02:26,3 - 
2. 43 496422 Guillaume Höel 2007 SROM / Riaz 02:30,0 +00:03,7 
3. 48 514196 Gian Frei 2007 BOSV / Kandersteg 02:46,5 +00:20,2 
4. 52 490401 Fabrice Reichen 2008 BOSV / Zweisimmen 02:48,1 +00:21,8 
5. 44 486904 Mael Niedhart 2008 BOSV / Kandersteg 02:48,6 +00:22,3 
6. 45 516262 Julien Rossier 2008 SROM / Riaz 02:49,9 +00:23,6 
7. 47 494426 Felix Kienle 2007 BOSV / NSK Thun 02:50,8 +00:24,5 
8. 50 477730 Jean-Batiste Sonney 2007 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt 02:56,7 +00:30,4 
9. 46 497116 Noah Studer 2008 BOSV / Kandersteg 03:03,2 +00:36,9 
10. 53 516263 Yvon Philipona 2007 SROM / Riaz 03:09,0 +00:42,7 
11. 49 505625 Joel Ruffieux 2007 SSM / Plasselb 03:12,3 +00:46,0 
12. 51 518811 Till Kaspar 2007 BOSV / NSK Thun 04:24,3 +01:58,0 

Mädchen U14  890 m 
1. 61 496418 Camille Genoud 2005 SROM / Riaz 02:19,6 - 
2. 60 472880 Jeanne Perritaz 2005 SROM / Im Fang 02:23,2 +00:03,6 
3. 59 461015 Andrea Scheidegger 2006 BOSV / Kandersteg 02:28,4 +00:08,8 
4. 64 461350 Sophie Müller 2005 BOSV / Zweisimmen 02:30,5 +00:10,9 
5. 62 444703 Jana Perren 2005 BOSV / Lenk i.S. 02:31,4 +00:11,8 
6. 63 487505 Manon Panchaud 2005 SROM / Riaz 02:35,4 +00:15,8 
7. 71 472871 Alessia Pugin 2006 SROM / Im Fang 02:36,8 +00:17,2 
8. 68 486178 Fiona Tschanz 2006 BOSV / Zweisimmen 02:39,2 +00:19,6 
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9. 69 477170 Heather High 2006 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt 02:39,8 +00:20,2 
10. 72 471848 Lara Marti 2005 BOSV / Grund bei Gstaad 02:42,5 +00:22,9 
11. 66 472977 Nadine von Weissenfluh 2006 BOSV / Zweisimmen 02:42,6 +00:23,0 
12. 67 486177 Michelle Reichen 2006 BOSV / Zweisimmen 02:52,4 +00:32,8 
13. 74 494910 Melissa Pürro 2005 SSM / Plasselb 02:56,2 +00:36,6 
14. 70 472881 Lucie Gothuey 2006 SROM / Im Fang 02:56,7 +00:37,1 
15. 75  Mélia Currat 2006 SSM / Plasselb 03:11,5 +00:51,9 
16. 73 505622 Sarah Lauper 2005 SSM / Plasselb 03:17,8 +00:58,2 
DNS 65 487022 Gianna Grossenbacher 2006 BOSV / Lenk i.S.   

Knaben U14  890 m 
1. 81 454725 Luc Cottier 2005 SROM / Im Fang 02:08,7 - 
2. 82 469290 Normand Savary 2005 SROM / Riaz 02:15,7 +00:07,0 
3. 83 480619 Marco Stalder 2005 BOSV / Zweisimmen 02:18,4 +00:09,7 
4. 85 476316 Antoine Scaiola 2006 SROM / Riaz 02:22,2 +00:13,5 
5. 86 472873 Matheo Charrière 2006 SROM / Im Fang 02:22,6 +00:13,9 
6. 84 472874 Jules Dafflon 2006 SROM / Im Fang 02:26,6 +00:17,9 
7. 88 476319 Arthur Deschenaux 2006 SROM / Glisse Club Romont 02:34,0 +00:25,3 
8. 87 475987 Lars Feuz 2006 BOSV / Lenk i.S. 02:36,9 +00:28,2 
9. 89 494923 Mattia Remund 2006 SSM / Plasselb 02:45,6 +00:36,9 
10. 91 477729 Zachary Sonney 2006 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt 03:00,9 +00:52,2 
11. 90 498976 Elia Neuhaus 2006 SSM / Plasselb 03:03,0 +00:54,3 
12. 92 505623 Noel Lauper 2006 SSM / Plasselb 03:22,1 +01:13,4 
 

Mädchen U16  1210 m 
1. 100 365953 Noémie Charrière 2003 SROM / Im Fang 02:53,4 - 
2. 99 365956 Elyne Mooser 2004 SROM / Im Fang 03:07,9 +00:14,5 
3. 101 476317 Charlotte Deschenaux 2003 SROM / Glisse Club Romont 03:11,4 +00:18,0 
4. 102 477619 Svenja Kienholz 2003 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli 03:14,3 +00:20,9 
5. 104 448413 Pirjo Mühlematter 2003 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli 03:15,3 +00:21,9 
6. 103 480618 Anja Stalder 2004 BOSV / Zweisimmen 03:23,6 +00:30,2 
7. 105 494427 Lisa Kienle 2003 BOSV / NSK Thun 03:28,0 +00:34,6 
8. 106  Isabelle von Weissenfluh 2003 BOSV / Zweisimmen 03:35,5 +00:42,1 
DNS 98 469245 Noélie Brandt 2003 SROM / Im Fang   
 
 
 

Knaben U16  1210 m 
1. 113 498977 Samuel Neuhaus 2003 SSM / Plasselb 02:36,1 - 
2. 112 365957 Orest Mooser 2003 SROM / Im Fang 02:45,0 +00:08,9 
3. 115 434924 Silvio Fähndrich 2003 BOSV / Zweisimmen 02:46,4 +00:10,3 
4. 114 427747 Ivan Fahner 2003 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli 02:49,5 +00:13,4 
5. 117 365961 Noé Schuwey 2004 SROM / Im Fang 02:52,6 +00:16,5 
6. 118 472992 Tobias Nagel 2004 SSM / Plasselb 02:57,5 +00:21,4 
7. 116 472991 Florian Nagel 2004 SSM / Plasselb 02:59,6 +00:23,5 
8. 120 482098 Grégory Gachoud 2003 SROM / Im Fang 03:05,7 +00:29,6 
9. 119 448951 Dominic Bringold 2004 BOSV / Lenk i.S. 03:18,6 +00:42,5 
DNS 121  Elias Schafer 2004 SSM / Plasselb   
 

Damen U20 1210 m 
1. 136  Prisca Schneider 2001 GJ / La Brévine 03:01,1 - 
2. 128 458192 Lola Wuthrich 2002 GJ / Vue-des-Alpes 03:05,5 +00:04,4 
3. 129 517060 Carla Nina Wohler 2000 BOSV / NSK Thun 03:07,9 +00:06,8 
4. 127 418028 Fabienne von Weissenfluh 2001 BOSV / Zweisimmen 03:10,2 +00:09,1 
5. 137  Katja Rauber 1999 SROM / Im Fang 03:11,0 +00:09,9 
6. 130 517061 Gianna Chiara Wohler 2000 BOSV / NSK Thun 03:14,5 +00:13,4 
7. 134 473012 Eloïse Perrin 2001 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt 03:21,3 +00:20,2 
8. 131 485473 Sophie Parker 2001 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt 03:33,1 +00:32,0 
9. 135  Océane Gachod 2001 SROM / Im Fang 03:43,6 +00:42,5 
10. 132 473011 Lara Gay 2001 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt 03:59,7 +00:58,6 
DNS 133 481802 Océane Demierre 2000 SROM / Glisse Club Romont   
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Herren U20  1210 m 
1. 144 448617 Lars Mauron 1999 SSM / Plasselb 02:31,8 - 
2. 143 435142 Nicola Buchs 2000 BOSV / Lenk i.S. 02:34,1 +00:02,3 
3. 152 505900 Vinzenz Lindisch 2002 SROM / Goupils Alpes Vaudoises 02:37,0 +00:05,2 
4. 145 448618 Sven Mauron 2001 SSM / Plasselb 02:38,2 +00:06,4 
5. 151 365937 Yohann Charrière 1999 SROM / Im Fang 02:39,1 +00:07,3 
6. 146 414462 Fabian Fahner 2001 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli 02:39,8 +00:08,0 
7. 150 492186 Cooper Hartmann 2001 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli 02:43,8 +00:12,0 
8. 154 365935 Julian Rauber 2000 SROM / Im Fang 02:45,2 +00:13,4 
9. 147 469292 Quentin Morard 2001 SROM / Riaz 02:52,5 +00:20,7 
10. 153 514831 Geoffrey Gillard 1999 SROM / Glisse Club Romont 03:04,2 +00:32,4 
11. 148 435148 Marc Feuz 2001 BOSV / Lenk i.S. 03:19,9 +00:48,1 
12. 155 524480 Romain Pilloud 2002 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt 03:44,4 +01:12,6 
DNS 149 473015 Vincent Perrin 2001 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt   
DNS 156  Julian Rauber 2000 SROM / Im Fang   
DNS 157  Björn Wittwer 2001 BOSV / NSK Thun   
 

Damen  1210 m 
1. 167  Katja Neuhaus 1996 SSM / Plasselb 03:13,3 - 
2. 170  Tanja Tissières 1993 SROM / Im Fang 03:32,7 +00:19,4 
3. 163 477171 Alison High 1977 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt 03:41,6 +00:28,3 
4. 164 174023 Marie-Josée Jordan 1970 SROM / Riaz 03:46,8 +00:33,5 
5. 168  Elisabeth Mooser 1955 SROM / Im Fang 04:06,0 +00:52,7 
6. 165 152352 Fabienne Clément 1971 SROM / Glisse Club Romont 04:09,5 +00:56,2 
DNS 166  Carmen Hausammann 1989 SSM / Plasselb   
DNS 169  Daria Spring 1998 SSM / Plasselb   
DNS 171  Carine Brandt 1974 SROM / Im Fang   
DNS 172  Natacha Mooser 1976 SROM / Im Fang   
 

Herren 1 1210 m 
1. 178 330648 Joscha Burkhalter 1996 BOSV / Zweisimmen 02:27,2 - 
2. 185 322357 Sandro Bovisi 1997 SSM / STB Stadtturnverein Bern 02:32,9 +00:05,7 
3. 182  Beat Trachsel 1986 SSM / Plasselb 02:39,1 +00:11,9 
4. 184  Mathieu Tissières 1990 SROM / Im Fang 02:43,3 +00:16,1 
5. 183  Sebastian Rauber 1990 SROM / Im Fang 02:43,4 +00:16,2 
6. 181  Chris Mauron 1994 SSM / Plasselb 02:43,8 +00:16,6 
7. 180 473016 Bastien Gay 1998 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt 02:59,2 +00:32,0 
DNS 179 328897 Clyde Engel 1992 GJ / La Sagne   
 

Herren 2  1210 m 
1. 199  Dominik Cootier 1971 SROM / Im Fang 02:42,4 - 
2. 191 489748 Luca Fuso 1977 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt 02:42,5 +00:00,1 
3. 196 152108 Jean-Philippe Scaiola 1975 SROM / Glisse Club Romont 02:46,7 +00:04,3 
4. 197  Markus Mooser 1974 SROM / Im Fang 02:48,6 +00:06,2 
5. 201  Adrian Tschanz 1971 BOSV / Zweisimmen 02:49,3 +00:06,9 
6. 194 86387 Julien Vial 1982 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt 02:51,2 +00:08,8 
7. 200  Toni Burn 1970 BOSV / Adelboden 02:53,0 +00:10,6 
8. 195 86359 François Currat 1970 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt 02:55,2 +00:12,8 
9. 190 288987 Benoit Dessibourg 1983 SROM / Glisse Club Romont 02:55,6 +00:13,2 
10. 198  Laurent Schuwey 1974 SROM / Im Fang 02:57,5 +00:15,1 
11. 192 58363 Olivier Deschenaux 1975 SROM / Glisse Club Romont 03:00,1 +00:17,7 
12. 193 474088 Bertrant Vial 1978 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt 03:03,7 +00:21,3 
 

Herren 3  1210 m 
1. 217  Christoph Schuwey 1967 SROM / Im Fang 02:49,8 - 
2. 209 86358 Jean-Pierre Mesot 1969 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt 02:50,2 +00:00,4 
3. 215  Daniel Wittwer 1965 BOSV / NSK Thun 02:55,2 +00:05,4 
4. 220  Anton Egger 1961 SSM / Plasselb 03:00,5 +00:10,7 
5. 222  Eric Balmer 1965 SROM / Im Fang 03:01,5 +00:11,7 
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6. 207 57392 Daniel Romanens 1966 SROM / Riaz 03:03,6 +00:13,8 
7. 221  Peter Zbinden 1959 SSM / Plasselb 03:04,9 +00:15,1 
8. 223  Pascal Niquille 1963 SROM / Im Fang 03:06,6 +00:16,8 
9. 218  Alfons Schuwey 1942 SROM / Im Fang 03:14,9 +00:25,1 
10. 219  Willi Trachsel 1954 SSM / Plasselb 03:15,6 +00:25,8 
11. 206 86366 Daniel Devaud 1955 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt 03:20,4 +00:30,6 
12. 216  Hans Neuhaus 1951 SSM / Plasselb 03:28,1 +00:38,3 
13. 210 195085 Denis Grandjean 1960 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt 03:30,6 +00:40,8 
14. 214 146109 Jean Bourgknecht 1962 SROM / Riaz 04:04,9 +01:15,1 
15. 204 474091 Christian Perrin 1961 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt 04:08,8 +01:19,0 
16. 208 105160 André Page 1952 SROM / Glisse Club Romont 04:09,6 +01:19,8 
17. 213 483360 Darrell High 1968 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crêt 04:33,1 +01:43,3 
18. 212 58341 Gilbert Deschenaux 1946 SROM / Glisse Club Romont 05:24,4 +02:34,6 
19. 224  Yvan Jolliet 1966 SROM / Glisse Club Romont 06:43,2 +03:53,4 
DNS 205 489615 Christian Demierre 1967 SROM / Glisse Club Romont   
DNS 211 170856 Yann Engel 1960 GJ / La Sagne   
 
 
 
 
 


